ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 1 1 . 2 0 2 1 № 6 5 - П З С

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2567 «Об утверждении
заключения Соглашения
между Правительством
Свердловской области
(Российская Федерация)
и Министерством
экономики Республики
Армения об осуществлении
внешнеэкономических связей
в торгово-экономической
сфере» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2567 «Об ут-
верждении заключения Соглашения между Правительством Свердловской
области (Российская Федерация) и Министерством экономики Республики
Армения об осуществлении внешнеэкономических связей в торгово-эконо-
мической сфере» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 16 ноября
2021 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Якимов В.В.) подготовить законопроект
с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с приложени-
ем таблиц поправок на второе заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения во втором чтении.